АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КОВАРДИЦКОЕ

МУРОМСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19.10.2020                                                                                                             № 387
О признании утратившим силу постановления администрации муниципального образования Ковардицкое от 30.09.2020 № 349
          В соответствии с распоряжением администрации Владимирской области от 08.10.2020 № 846-р «О признании утратившим силу распоряжения администрации области от 30.09.2020 № 819-р»  п о с т а н о в л я ю:
1. Признать утратившим силу постановления администрации муниципального образования Ковардицкое от 30.09.2020 № 349 «О проведении месячника   санитарной очистки, благоустройства и озеленения  населенных пунктов на территории муниципального образования Ковардицкое в 2020 году»
        2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального образования.

9. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Ковардицкое.

	Глава администрации
муниципального образования

	В.В. Данилов

ЗАВИЗИРОВАНО:

	Заместитель Главы

администрации муниципального образования

	А. В. Орехова

Готовил:

О.Ф. Сафронова, Заместитель главы администрации муниципального образования,  19.10.2020
Разослать:

1. Дело – 1 экз.

2. МКУ «Административно-хозяйственный центр муниципального образования Ковардицкое – 8 экз.